2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
города Орска
Оренбургской области

Финансовое управление

462419, г. Орск, пр. Ленина, 29
телефон:  …..….. (3537) 25-31-88
телефакс:  …….. (3537) 25-31-71
Е-mail: mo_finu@orsk-adm.ru,orskfu@orsk-adm.ru
ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830
ИНН/КПП  5615002837/561401001
П Р И К А З
	[bookmark: _GoBack]

	от ________________№ ______________

	О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления от 05.10.2015 г. № 80/1

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести изменения и дополнения в приказ финансового управления от 05.10.2015 г. № 80/1 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Орска» с учетом ранее внесенных изменений и дополнений:
1.1. В таблице «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Орска» приложения № 2:
1.1.1. Строки с кодами «7140052600», «7140088110», «7140088120», «7140050820», «7150080500», «71500R0820», «1200110080», «1200110090», «1200290060», «1200310030», «1200310040», «1200310050», «1200310070», «1200410100», «1200500020», «0430196020», «0430195020», «04301L6020»;
1.1.2. Дополнить строками следующего содержания:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	01201L0970
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом

	0410140040
	Мероприятия по улучшению качества питьевой воды и улучшение качества сточных вод

	04301S9602
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств местного бюджета

	0430109502
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	0430109602
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета

	07201R0200
	Мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015–2020 годы

	1010150430
	Субсидии на 1 килограмм реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку молока

	1010150440
	Субсидии на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз

	10101R0430
	Субсидии за реализованное (товарное) молоко

	10101R0440
	Субсидии на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз

	10101R0510
	Содержание маточного поголовья крупного рогатого скота мясного направления, при  условии получения здорового теленка

	1210000000
	Подпрограмма "Социальная политика города Орска"

	1210100000
	Основное мероприятие "Обеспечение мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, награжденными почетными званиями и муниципальными наградами"

	1210110080
	Социальная поддержка лиц, удостоенных звания "Почетный гражданин города Орска"

	1210110090
	Социальная поддержка лиц, награжденных медалью "Материнство"

	1210200000
	Основное мероприятие "Предоставление социальных доплат к пенсиям муниципальных служащих"

	1210290060
	Доплата к пенсии муниципальных служащих

	1210300000
	Основное мероприятие "Обеспечение мер социальной поддержки отдельным категориям граждан города Орска"

	1210310030
	Выплаты по оплате проезда детей при направлении на специальное лечение или консультацию государственными учреждениями здравоохранения, расположенными на территории г. Орска и оплате проживания сопровождающего лица

	1210310040
	Компенсационные выплаты приглашенным врачам-специалистам

	1210310050
	Оплата стипендий и проживания студентам высших учебных заведений

	1210310070
	Предоставление муниципальных квот для поддержки детей из социально незащищенных семей на обучение, за счет средств городского бюджета в высших учебных заведениях

	1210400000
	Основное мероприятие "Организация проведения муниципальных акций и мероприятий социальной направленности"

	1210410100
	Проведение муниципальных акций и мероприятий социальной направленности

	1210500000
	Основное мероприятие "Создание организационных условий по осуществлению социальной политики в городе Орске"

	1210500020
	Центральный аппарат

	1220000000
	Подпрограмма "Обеспечение мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в части обеспечения жилыми помещениями по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения"

	1220100000
	Основное мероприятие "Осуществление переданных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений"

	1220150820
	Осуществление переданных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений, источником обеспечения которых являются средства федерального бюджета

	12201R0820
	Осуществление переданных полномочий по обеспечению предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	1220200000
	Основное мероприятие "Осуществление переданных полномочий по обеспечению жильем социального найма отдельных категорий граждан в соответствии с законодательством Оренбургской области"

	1220280500
	Осуществление переданных полномочий по обеспечению жильем социального найма отдельных категорий граждан в соответствии с законодательством Оренбургской области

	7140053910
	Проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

	7150080580
	Стимулирование развития инвестиционной и инновационной деятельности

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Начальник финансового управления
администрации города
	В.Н. Богданцев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]